
                                                      
  

UCHWAŁA Nr I/8/2024 
RADY GMINY RYŃSK 

  
z dnia 6 maja 2024 r. 

 
w sprawie wyboru członków stałych Komisji Rady Gminy Ryńsk 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.z 2024 r. poz. 609), § 15 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Ryńsk (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom.           
z 2018 r. poz. 5649) uchwala się, co następuje:   
 
 § 1. Wybiera się członków stałych Komisji Rady Gminy Ryńsk: 
1. Komisja Rewizyjna 
    1) Pan radny Kamil Radzki;  
    2) Pani radna Joanna Szczepańska;  
    3) Pan radny Piotr Makowski. 
2. Komisja Rolna, Ochrony Środowiska, Współpracy z Radami Sołeckimi i Pomocy      
    Społecznej 
    1) Pan radny Krzysztof Bober;  
    2) Pan radny Henryk Czerwiński;  
    3) Pan radny Kamil Zarębski. 
3. Komisja Budżetu i Finansów 
    1) Pan radny Marcin Buchalski;  
    2) Pan radny Piotr Piątkowski;  
    3) Pan radny Damian Czarnecki.  
4. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Rekreacji, Zdrowia i Porządku Publicznego 
    1) Pan radny Adam Ciupak;  
    2) Pan radny Krzysztof Guściora;  
    3) Pani radna Anna Fabrykiewicz. 
5. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej 
    1) Pan radny Ireneusz Cisło;  
    2) Pan radny Roman Gruszka;  
    3) Pan radny Stefan Strawczyński. 
6. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  
    1) Pan radny Krzysztof Bober;  
    2) Pan radny Kamil Radzki;  
    3) Pan radny Roman Gruszka. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


